25-40 хүртэл хатуулагтай согтууруулах ундаа импортлох тусгай зөвшөөрөл 

олгоход 100,000,000 (нэг зуун сая) төгрөг, тусгай зөвшөөрлийн хугацаа 

сунгахад 50,000,000 (тавин сая) төгрөг; 

c. 40 ба түүнээс дээш хатуулагтай согтууруулах ундаа импортлох тусгай 

зөвшөөрөл олгоход 150,000,000 (нэг зуун тавин сая) төгрөг, тусгай 

зөвшөөрлийн хугацаа сунгахад 75,000,000 (далан таван сая) төгрөг; 

Тусгай зөвшөөрөл шинээр авах болон хугацаа 

сунгуулахад бүрдүүлэх баримт бичиг 

1. Тусгай зөвшөөрөл хүссэн өргөдөл (Байгуулагын албан ёсны хаяг, цахим 

шуудангийн хаяг, эрх бүхий этгээдийн утасны дугаар зөв байх); 

2. Улсын тэмдэгтийн хураамж төлсөн баримт (улсын тэмдэгтийн хураамжийг